
Wykaz czesci zamiennych
Q-plus (UF 12-15 m) 18 m

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)           3
Przegląd belek polowych Q-Plus (ETB-023348)         10
Folie (ETB-023349)           12
Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)           14
Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)           18
Hydrauliczna regulacja wysokości Q-Plus (ETB-023352)           22
Wysięgniki Q-Plus (ETB-023353)           24
Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus (ETB-023354)           26
Składanie ręczne Q-Plus (ETB-023355)           29
Siłownik hydrauliczny Q-Plus (ETB-023356)           32
Składanie standardowe Q-Plus (ETB-023357)           34
Składanie hydrauliczne Q-Plus (ETB-023358)           37
Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem do 04.2008
(ETB-023359)

          39

Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem od 05.2008
(ETB-023360)

          41

Składanie ze wstępnym wyborem Q-Plus (ETB-023361)           43
Hydrauliczna regulacja nachylenia Q-Plus (ETB-023362)           45
Hydrauliczna regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz Q-Plus (ETB-023363)           47
Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania standardowego na pochyłościach
(ETB-023364)

          49

Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania ze wstępnym wyborem na
pochyłościach (ETB-023365)

          51

Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-023366)           53
Przewody opryskowe - pojedyncze części (ETB-023367)           55
Korpus dysz (ETB-023368)           57
3-krotny korpus dysz (ETB-023369)           59
Kołpaki bagnetowe (ETB-023370)           61
Dysza 5-otworowa (ETB-023371)           63
Dysze do 10.2009 (ETB-023372)           65
Dysze od 11.2009 (ETB-023373)           70
Dysze (3) od 11.2009 (ETB-023374)           75
Złącza śrubowe (1) (ETB-023375)           77
Złącza śrubowe (2) (ETB-023376)           79
Zawory sterujące (ETB-023377)           81
Wtyczka SVK (ETB-023378)           84
Zespół zaworowy Q-Plus (ETB-023379)           86
Potencjometr (ETB-023380)           89
Rury ochronne dysz (ETB-023381)           91
Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)           93
Zestaw filtrów przewodów belki polowej (ETB-023383)           97
Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)         100
Dysza piany do znacznika pianowego (ETB-023385)           104
Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)           107
Wleczony wąż (ETB-023387)           111
Bloki odcinające (ETB-023388)           113
Kamera UF/UG (ETB-023389)           115
Oświetlenie (ETB-023390)           117
Światło obrysowe (ETB-0000004819)           120
Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)           122

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 3 / 126 MH948 | L 12.06.2023

G001, ETB-023348, Przegląd belek
polowych Q-Plus, 1 

G002, ETB-023349, Folie, 1 G003, ETB-023350, Regulacja
wysokości zespołu sprężystego /
wspornika belki polowej Plus, 1 

G010, ETB-023351, Część
środkowa – rama podnosząca Q-

Plus, 1 

G012, ETB-023352, Hydrauliczna
regulacja wysokości Q-Plus, 1 

G030, ETB-023353, Wysięgniki Q-
Plus, 1 

G031, ETB-023354, Zewnętrzne
wysięgniki Q-Plus, 1 

G039, ETB-023355, Składanie
ręczne Q-Plus, 1 

G090, ETB-023356, Siłownik
hydrauliczny Q-Plus, 1 

G100, ETB-023357, Składanie
standardowe Q-Plus, 1 

G101, ETB-023358, Składanie
hydrauliczne Q-Plus, 1 

G105, ETB-023359, Składanie belki
polowej Q-Plus, składanie ze

wstępnym wyborem do 04.2008, 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 4 / 126 MH948 | L 12.06.2023

G106, ETB-023360, Składanie belki
polowej Q-Plus, składanie ze

wstępnym wyborem od 05.2008, 1

G107, ETB-023361, Składanie ze
wstępnym wyborem Q-Plus, 1 

G108, ETB-023362, Hydrauliczna
regulacja nachylenia Q-Plus, 1 

G109, ETB-023363, Hydrauliczna
regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz

Q-Plus, 1 

G110, ETB-023364, Uzupełnienie
hydrauliczne (Q-Plus) do składania
standardowego na pochyłościach,

1 

G111, ETB-023365, Uzupełnienie
hydrauliczne (Q-Plus) do składania

ze wstępnym wyborem na
pochyłościach, 1 

K012, ETB-023366, Uchwyt węża
hydraulicznego, 1 

K015, ETB-023367, Przewody
opryskowe - pojedyncze części, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 5 / 126 MH948 | L 12.06.2023

K016, ETB-023368, Korpus dysz, 1
K020, ETB-023369, 3-krotny

korpus dysz, 1 K029, ETB-023370, Kołpaki
bagnetowe, 1 

K030, ETB-023371, Dysza
5-otworowa, 1 

K031, ETB-023372, Dysze do
10.2009, 1 

K033, ETB-023373, Dysze od
11.2009, 1 

K034, ETB-023374, Dysze (3) od
11.2009, 1 K038, ETB-023375, Złącza śrubowe

(1), 1 

K039, ETB-023376, Złącza śrubowe
(2), 1 

K041, ETB-023377, Zawory
sterujące, 1 

K042, ETB-023378, Wtyczka SVK, 1 K050, ETB-023379, Zespół
zaworowy Q-Plus, 1 

K090, ETB-023380, Potencjometr, K141, ETB-023381, Rury ochronne K150, ETB-023382, Rozszerzenie K154, ETB-023383, Zestaw filtrów

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 6 / 126 MH948 | L 12.06.2023

1 dysz, 1 belek polowych, 1 przewodów belki polowej, 1 

K162, ETB-023384, Znacznik
pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG

Nova, 1 

K163, ETB-023385, Dysza piany do
znacznika pianowego, 1 

K168, ETB-023386, Wleczony
wąż/wiązka przewodów

opryskowych Super-S i Q-Plus, 1 

K172, ETB-023387, Wleczony wąż,
1 

K177, ETB-023388, Bloki
odcinające, 1 

K188, ETB-023389, Kamera UF/UG,
1 

K196, ETB-023390, Oświetlenie, 1 

K197, ETB-0000004819, Światło
obrysowe, 1 

K200, ETB-023391, Zespół do
mycia z zewnątrz, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 7 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

G001 ETB-023348 1 Przegląd belek polowych Q-Plus

G002 ETB-023349 2 Folie

G003 ETB-023350 3 Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus

G010 ETB-023351 4 Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus

G012 ETB-023352 5 Hydrauliczna regulacja wysokości Q-Plus

G030 ETB-023353 6 Wysięgniki Q-Plus

G031 ETB-023354 7 Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus

G039 ETB-023355 8 Składanie ręczne Q-Plus

G090 ETB-023356 9 Siłownik hydrauliczny Q-Plus

G100 ETB-023357 10 Składanie standardowe Q-Plus

G101 ETB-023358 11 Składanie hydrauliczne Q-Plus

G105 ETB-023359 12 Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem do 04.2008

G106 ETB-023360 13 Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem od 05.2008

G107 ETB-023361 14 Składanie ze wstępnym wyborem Q-Plus

G108 ETB-023362 15 Hydrauliczna regulacja nachylenia Q-Plus

G109 ETB-023363 16 Hydrauliczna regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz Q-Plus

G110 ETB-023364 17 Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania standardowego na pochyłościach

G111 ETB-023365 18 Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania ze wstępnym wyborem na pochyłościach

K012 ETB-023366 19 Uchwyt węża hydraulicznego

K015 ETB-023367 20 Przewody opryskowe - pojedyncze części

K016 ETB-023368 21 Korpus dysz

K020 ETB-023369 22 3-krotny korpus dysz

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 8 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
K029 ETB-023370 23 Kołpaki bagnetowe

K030 ETB-023371 24 Dysza 5-otworowa

K031 ETB-023372 25 Dysze do 10.2009

K033 ETB-023373 26 Dysze od 11.2009

K034 ETB-023374 27 Dysze (3) od 11.2009

K038 ETB-023375 28 Złącza śrubowe (1)

K039 ETB-023376 29 Złącza śrubowe (2)

K041 ETB-023377 30 Zawory sterujące

K042 ETB-023378 31 Wtyczka SVK

K050 ETB-023379 32 Zespół zaworowy Q-Plus

K090 ETB-023380 33 Potencjometr

K141 ETB-023381 34 Rury ochronne dysz

K150 ETB-023382 35 Rozszerzenie belek polowych

K154 ETB-023383 36 Zestaw filtrów przewodów belki polowej

K162 ETB-023384 37 Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova

K163 ETB-023385 38 Dysza piany do znacznika pianowego

K168 ETB-023386 39 Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus

K172 ETB-023387 40 Wleczony wąż

K177 ETB-023388 41 Bloki odcinające

K188 ETB-023389 42 Kamera UF/UG

K196 ETB-023390 90 Oświetlenie

K197 ETB-0000004819 91 Światło obrysowe

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)

Strona 9 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
K200 ETB-023391 100 Zespół do mycia z zewnątrz

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd belek polowych Q-Plus (ETB-023348)

Strona 10 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd belek polowych Q-Plus (ETB-023348)

Strona 11 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

927937 1 Q-plus-Spritzgestänge 12 m/12,5 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

927946 2 Q-plus-Gestänge 12/12,5 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

927938 3 Q-plus-Gestänge 15 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

927947 4 #Q-plus-Gestänge 15 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

930862 5 Q-plus-Gestänge 18 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

931366 6 #Q-plus-Gestänge 18 m [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie (ETB-023349)

Strona 12 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie (ETB-023349)

Strona 13 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD078 1 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1

MD084 2 FOLIE QUETSCHGEFAHR SCHWENKBEREICH 1

MD094 3 Folie Abstand Hochspannungsleitungen Warnbildzeichen 1

MD089 4 Folie Abstand bei angehobenen Teilen Warnbildzeichen 1

MD194 5 FOLIE KOMBI-SICHERHEITSAUFKLEBER QUER##A 1

MF1222 10.1 FOLIE 12 M L=210 H=60 1

913064 10.2 Folie 12,5 m 1

MF543 10.3 FOLIE 15 M L=210 H=60 1

MF544 10.4 Folie 16 m 1

MF527 10.5 FOLIE 18 M L=210 H=60 1

MF545 10.6 FOLIE 20 M L=210 H=60 1

MF340 10.7 Folie 21 m 1

MF339 10.8 Folie 24 m 1

MF386 10.9 FOLIE 27 M L=210 H=60 1

MF914 10.10 FOLIE 28 M L=210 H=60 1

MF389 10.11 Folie 30 m 1

MF388 10.12 Folie 32 m 1

MF1224 10.13 FOLIE 33 M L=210 H=60 1

MF1223 10.14 FOLIE 36 M L=210 H=60 1

MF277 10.15 Folie 40 m 1

MD144 11 Folie Hände groß 1

MD259 12 FOLIE KOMBI-SICHERHEITSAUFKLEBER QUER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)

Strona 14 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)

Strona 15 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934242 1 HYD-ZYL (02/K3/80) ##E 1

102435 2 DICHTSATZ F. HYD-ZYL E-35-880-1049 #0E 1

911225 3 GESTAENGETR.-RAHM.KPL (02/K5) 1

116285 4 SICHERUNGSRING D=10 1

916223 7 Drahtseil 6x480 1

921789 8 Federplatte 2

913235 9 ZUGFED 7,5X45,5X320 (02/K5) 2

934878 10 RUECKSCHLAGVENTIL ENTSPERR. 1.4305 1

920039 11 DICHTKEGEL #0E 1

GC627 12 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC227 13 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM14X1,5-E-VA 1

921398 16 GLEITPLATTE 4

927558 17 GLEITPLATTE 4

HB084 18 Druckfeder 3,2X19,2X 27,5 8

117101 19 DR-SEIL D=6 L=3600 1.4401 1

921516 20 Rollenaufnahme 1

114160 21 UMLENKROLLE D=150 SEILNUT D=7 1

911393 22 Bolzen 20x59 2

1030700 23 Distanzbuchse 15x2x21 1

112735 24 ROHRBUEGEL UF02 (02/K5) 1

DA089 25 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 3

DC031 26 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)

Strona 16 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DA783 27 ZYL-SHR 4762 12X 30 A2-70 4

DB154 28 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 A2-70 1

DA782 29 Zylinderschraube ISO 4762 12X 20 A2-70 2

DA782 30 Zylinderschraube ISO 4762 12X 20 A2-70 2

DA783 30 ZYL-SHR 4762 12X 30 A2-70 4

DB129 30 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 2

DF363 30 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

112735 30 ROHRBUEGEL UF02 (02/K5) 1

DA782 31 Zylinderschraube ISO 4762 12X 20 A2-70 2

DA783 31 ZYL-SHR 4762 12X 30 A2-70 4

DB129 31 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 2

DF363 31 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

112735 31 ROHRBUEGEL UF02 (02/K5) 1

DC147 33 Sechskantschraube ISO 4017 12X 55 A2-70 1

DA421 34 Flachrundschraube 603 10X 30 A2-70 1

DE537 35 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DE538 36 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE539 37 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DE081 39 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 3

DF021 40 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DF045 41 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 1

DF177 42 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)

Strona 17 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB129 45 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 2

DF363 46 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

112735 50 ROHRBUEGEL UF02 (02/K5) UF02: Pos. 50 + Pos. 60 1

113658 60 ABSTANDSBUCHSE 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)

Strona 18 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)

Strona 19 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

925985 1 Mittelteil 12m 1

925918 2 Mittelteil 15m 1

930864 3 Mittelteil 18m 1

926077 7 Hubrahmen Q-plus 1

921524 10 Schwenkarm Q-plus 1

921649 11 Sechskantmutter M24x1,5 1

910735 12 LAGERKOERPER 1

926071 15 Bremsblech 2x68x260 2

DC064 16 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 2

DE538 17 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

913196 20 ZUGFED 3,5X26,0X265 (02/K5) 2

HG004 21 Daempfer mit Buchse 12,05mm 1

DC147 22 Sechskantschraube ISO 4017 12X 55 A2-70 2

DF045 23 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 3

DE041 24 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

922582 25 STREBE (02) 1

912363 26 BOLZEN D16 2

116285 27 SICHERUNGSRING D=10 1

910898 30 ACHSE 1

114657 31 SICHERUNGSRING D=16 1

HF023 40 Puffer D=50X45 Ausfuehrung A M10X34 2

DF036 41 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)

Strona 20 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE032 42 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2

HF020 43 Puffer D=30X 8 Ausfuehrung D M8X13 2

DF176 44 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 10

DF361 45 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 46 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

7765110 50 Leuchtenhalter 2

DC064 51 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 2

DF362 52 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

DE036 53 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

921790 60 Buegel 1

DB154 61 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 A2-70 2

DE538 62 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC203 63 Sechskantschraube ISO 4017 8X 50 A2-70 1

913196 65 ZUGFED 3,5X26,0X265 (02/K5) 1

DB195 66 Sechskantschraube ISO 4014 8X 80 A2-70 1

DE537 67 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

932172 70 Tauwerk Q-plus Gestaenge 1

117117 80 GRUNDRAHMEN (02/K5) 1

DC209 81 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 4

DF364 82 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 4

DE046 83 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

935564 85 Aussteifung ACHTUNG ! Pos 85-94 nur
f?r Armatur HB!

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)

Strona 21 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE018 86 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

EL122 87 Kugelpfanne M10 1

1627100 88 Kugelzapfen 1

942283 89 HALTER 1

DD479 90 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 1

DB001 91 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 1

DE578 92 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

AP100 93 RO KUNST. 20X 1,9X6000 1

KE077 94 Rohrschelle 3016-1 A1 25/20 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości Q-Plus (ETB-023352)

Strona 22 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości Q-Plus (ETB-023352)

Strona 23 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GD962 1 DVE LE L8 E 1.4571 1

GB549 8 SCHUTZSCHL. DI=27 L=500 1

KE032 9 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB187 10 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 5000 1

GB549 10 SCHUTZSCHL. DI=27 L=500 1

KE032 10 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GC211 11 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 1

GB216 12 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 7000-0+100 1

KE240 13 KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB 1

922344 15 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

FF022 16 DI-RG 7603A 14X20X1,5 CU 1

GD052 17 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 1

GD008 18 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 1

938877 20 HYD-SCHLAUCH M. SCHUTZSCHLAUCH##E 2x bei UF01 ! 1

934878 25 RUECKSCHLAGVENTIL ENTSPERR. 1.4305 1

920039 26 DICHTKEGEL #0E 1

GC227 27 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM14X1,5-E-VA 1

GC627 28 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

942264 30.1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 1

942264 30.2 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 2

GD008 35 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 2

KE240 36 KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysięgniki Q-Plus (ETB-023353)

Strona 24 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysięgniki Q-Plus (ETB-023353)

Strona 25 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

921826 1 Ausleger rechts 12m 1

921827 2 Ausleger links 12m 1

921247 3 Ausleger rechts 15m 1

921246 4 Ausleger links 15m 1

930865 5 Ausleger rechts 18m 1

930866 6 Ausleger links 18m 1

114657 11 SICHERUNGSRING D=16 1

911378 12 SCHWENKARM INNEN RECHTS (02/K5) #0E 1

911381 13 SCHWENKARM INNEN LINKS (02/K5) #0E 1

926105 14 SCHALTVENTIL AUSKL. FIG K ! 1

910869 15 Strebe 44x24x786 1

110175 16 ZAPFEN (H+A) 1

112202 17 KABELMUFFE D=50/58/68 H=6 1

DC159 18 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 2

DB720 19 6KT-SHR 10X 50 12.9 (B06) 1

DC124 20 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 1

DE135 21 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

DE538 22 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

937543 23 Sechskantmutter M16 2

DE154 24 6KT-MU 8675 M20X1,5 04 (B01) 2

DF268 25 Federscheibe DIN 137B 20 A2 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus (ETB-023354)

Strona 26 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus (ETB-023354)

Strona 27 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

921829 1 AUSSENAUSLEGER 12M (02/K5) 1

921823 2 AUSSENAUSLEGER 15M (02/K5) ##E 1

930867 3 Aussenausleger 18m 1

917292 7 KLAUE D=30 1

921041 8 ACHSE (02) 1

DL308 9 SI-RG 471 30X2 (B03) 1

913233 10 DRUCKFED 8,5X54,0X158 (02) #0E 1

922013 11 Ring 40x4,5x10 1

914430 12 ZYLINDERKOPF (02/K5) ##E 1

917323 13 LASCHE KPL. (02/K5) 1

918257 15 Strebe 1

914984 16 Strebe 1

114657 17 SICHERUNGSRING D=16 1

935152 18 Blechbuegel 1

929353 19 Gegengewicht 2

942279 21 Kufe 36x590 1

915593 22 HALTEBLECH (02/K5) ##E 1

911104 23 Fluegelmutter M10 1

HF020 24 Puffer D=30X 8 Ausfuehrung D M8X13 1

HF006 25 FEDERELEMENT 95364-A- 30X20 NR 55 ST 2

DI078 26 SPN-STI 8752 10X 40 1.4310 1

DI216 27 SPN-STI 8752 16X130 ST 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus (ETB-023354)

Strona 28 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DI050 28 Spannstift ISO 8752 6X 40 1.4310 1

DA420 29 FL-RD-SHR 603 8X 35 8.8 (B01) 4

DA425 30 FL-RD-SHR 603 10X 45 A2-70 1

DC031 31 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

DC151 32 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 1

DB160 33 6KT-SHR 4014 10X 45 A2-70 1

DC237 34 Sechskantschraube ISO 4017 10X 60 A2-70 1

DE030 36 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

DE080 37 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 4

DE036 38 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DE538 39 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE217 40 6KT-MU 8675 M14X1,5 04 (B01) 1

DF361 42 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 5

DF362 43 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DF176 45 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

DF185 46 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DH121 48 Schlagringbolzen D=8 L=23 St A2G 2

102957 51 KUFE L=590 KPL. 1

102975 52 KUFENHALTER (02/K5) 1

DF279 53 Scheibe DIN 34816 8,4X24X2 PA66 NT 1

DC151 54 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie ręczne Q-Plus (ETB-023355)

Strona 29 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie ręczne Q-Plus (ETB-023355)

Strona 30 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929401 1 Gestängeklappung Q-plus manuell [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

931369 5 Federeinheit Pos 6-12 ! 2

929354 6 Haken 1

929356 7 Rolle 50/40/17x20 1

7769110 8 Federblech 1

913235 9 ZUGFED 7,5X45,5X320 (02/K5) 1

1415900 10 Federplatte 1

DE052 11 Sechskantmutter ISO 4032 M20 A4-70 2

116285 12 SICHERUNGSRING D=10 1

929751 20 Rollenfuehrung 2

929357 21 Zapfen 34x45 2

929763 22 Distanzbuche 36/20,5x15 8

114657 23 SICHERUNGSRING D=16 1

929499 25 Hebel 1

KB016 26 HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90 1

929658 27 Zughaken 1

925988 28 AUGE 1

KE007 29 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/13 W4 1

EF177 30 TAUWERK D=6 GEFLOCHTEN PETP SCHWARZ Bestellung mit
Meterangabe !

1

EF096 31 KAUSCHE 6899B 6 NRST 2

EF121 32 DR-SEILKLEMME AEHNL. 13411 5 1.4401 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie ręczne Q-Plus (ETB-023355)

Strona 31 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
913196 35 ZUGFED 3,5X26,0X265 (02/K5) 1

DB160 36 6KT-SHR 4014 10X 45 A2-70 1

DE538 37 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

929368 40 Stuetzwinkel 3

929657 41 Stuetzlasche 2

DC036 45 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1

DF176 46 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE537 47 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC221 50 Sechskantschraube DIN 933 10X150 A2-70 2

DE220 51 6KT-MU 4035 M10 A4-035 2

DA351 52 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 4

DF362 53 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6

DE036 54 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

MD144 60 Folie Hände groß 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik hydrauliczny Q-Plus (ETB-023356)

Strona 32 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik hydrauliczny Q-Plus (ETB-023356)

Strona 33 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948114 1.1 HYD-ZYL D 30-16-130-275,5 (02/K3/80)##E 1

947006 1.2 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-30-16-130-272#0E 1

934094 4.1 HYD-ZYL D 32-20-400-530 (02/K3/80) 1

948003 4.2 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-32-20-400-530#0E 1

107939 4.5 HYD-ZYL D 35-22-400-530 (02/K3/80) 1

948007 4.6 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-35-22-400-530 1

947002 5.1 HYD-ZYL D- 30-20- 65- 280 (02/K3/80) 1

947005 5.2 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-30-20-65-280 #0E 1

934535 5.5 HYD-ZYL D- 30-20- 65- 280 (02/K3/80)#0A Parts FIG K 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie standardowe Q-Plus (ETB-023357)

Strona 34 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie standardowe Q-Plus (ETB-023357)

Strona 35 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930161 1 Standardklappung UF für Q-plus ohne Neigungsverstellung [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

930200 2 STANDARDKLAPPUNG Q AN UG OHNE NEIGUNGSV. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

932385 10 VENTILEINHEIT F. Q-PLUS VORM. FIG K ! 1

932396 11 SCHALTVENTIL EINKLAPPEN FIG K ! 1

934878 12 RUECKSCHLAGVENTIL ENTSPERR. 1.4305 1

920039 13 DICHTKEGEL #0E 1

926105 14 SCHALTVENTIL AUSKL. 1

GC227 15 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM14X1,5-E-VA 1

GC766 16 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

GC627 17 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC767 18 VS ISO 8434-1-SWOBT-L8-VA 1

GD962 20 DVE LE L8 E 1.4571 1

GB202 30 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4250 3

GB350 31 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4500 1

GB188 32 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 2

GB190 33 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GB201 34 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 1

GB198 35 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 550 1

GB269 36 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1650 1

GB189 37 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1000 2

GB201 39 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie standardowe Q-Plus (ETB-023357)

Strona 36 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
926222 45 KL-BUEGEL ECK 8X 90X105 1

DF361 46 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 47 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie hydrauliczne Q-Plus (ETB-023358)

Strona 37 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie hydrauliczne Q-Plus (ETB-023358)

Strona 38 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

932385 1 VENTILEINHEIT F. Q-PLUS VORM. Einzelteile siehe FIG K ! 1

GB216 3 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 7000-0+100 2

GB187 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 5000 2

GC211 5 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 2

942264 10.1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Baugruppe nicht mehr
lieferbar, siehe auch FIG K

1

942264 10.2 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Einzelteile siehe FIG K 2

GD008 20 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 2

GC627 24 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

KE228 25 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem do 04.2008 (ETB-023359)

Strona 39 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem do 04.2008 (ETB-023359)

Strona 40 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929837 1 VORWAHLKLAPPUNG UF Q-PLUS [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

930202 2 #Vorwahlklappung Q-plus [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

932396 11 SCHALTVENTIL EINKLAPPEN FIG K ! 1

926105 14 SCHALTVENTIL AUSKL. 1

GC627 17 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GB202 30 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4250 3

GB350 31 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4500 1

GB188 32 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 1

GB190 33 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GB189 37 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1000 5

GB191 38 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 2

GB201 39 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 1

926222 45 KL-BUEGEL ECK 8X 90X105 1

DF361 46 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 47 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem od 05.2008 (ETB-023360)

Strona 41 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem od 05.2008 (ETB-023360)

Strona 42 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929837 1 VORWAHLKLAPPUNG UF Q-PLUS [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

932396 11 SCHALTVENTIL EINKLAPPEN FIG K ! 1

926105 14 SCHALTVENTIL AUSKL. 1

GC767 18 VS ISO 8434-1-SWOBT-L8-VA 1

GD962 19 DVE LE L8 E 1.4571 1

GB202 30 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4250 3

GB350 31 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 4500 1

GB188 32 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 1

GB190 33 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GB189 37 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1000 7

GB191 38 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 2

GB201 39 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 1

926222 45 KL-BUEGEL ECK 8X 90X105 1

DF361 46 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 47 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie ze wstępnym wyborem Q-Plus (ETB-023361)

Strona 43 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie ze wstępnym wyborem Q-Plus (ETB-023361)

Strona 44 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930226 1 #VENTILEINHEIT F. Q-PLUS /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

934498 2 VENTILEINHEIT F. Q-PLUS FIG K ! Ab 05.2008! 1

GB216 3 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 7000-0+100 2

GB187 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 5000 2

GC211 5 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 2

942264 10.1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 1

942264 10.2 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 2

GD008 20 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 2

GC627 24 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

KE228 25 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja nachylenia Q-Plus (ETB-023362)

Strona 45 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja nachylenia Q-Plus (ETB-023362)

Strona 46 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934169 10 HYD-ZYL D 50-25-230-530/590 (02/K3/80) 1

948059 10.1 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-50-25-230-530 ##E 1

912425 11 SPERRBLOCK (02) FIG K ! 1

GD962 12 DVE LE L8 E 1.4571 1

942264 15.1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 1

942264 15.2 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER 2

GD028 20 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##A 2

KE229 21 Kabelbinder 4,5X 200 PA66 natur 3

GB190 25 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GC627 30 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GB216 32 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 7000-0+100 2

DC048 40 6KT-SHR 4017 8X 55 A2-70 1

DF021 41 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DF177 42 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 1

DE537 43 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

922153 50 Potentiometer FIG K ! 1

DC016 51 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

DF360 52 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz Q-Plus (ETB-023363)

Strona 47 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz Q-Plus (ETB-023363)

Strona 48 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934169 5 HYD-ZYL D 50-25-230-530/590 (02/K3/80) FIG K ! 1

948059 5.1 DICHTSATZ F. HYD-ZYL D-50-25-230-530 ##E 1

912425 6 SPERRBLOCK (02) FIG K ! 1

GD962 7 DVE LE L8 E 1.4571 1

GD955 8 Wegesitzventil 3/2 1

NZ058 9 FLACHDICHTUNG 1,5X29X29 SILIKON #0A 2

GB266 10 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 400 2

GB182 11 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 500 2

GB190 12 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

922153 15 Potentiometer FIG K ! 1

DC016 16 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

DE578 17 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC048 20 6KT-SHR 4017 8X 55 A2-70 1

DB206 21 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 1

DF177 22 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 1

DF176 23 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania standardowego na pochyłościach (ETB-023364)

Strona 49 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania standardowego na pochyłościach (ETB-023364)

Strona 50 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938041 1 #HYDRAULIKERGAENZUNG (Q-PLUS) F.HANGL.#0 [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

911410 5 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 2

911413 6 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 1

GC765 7 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 1

GC627 8 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC766 9 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

933984 10 SPERRBLOCK I F. D-30-16-130-275 2

GB190 11 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GB192 12 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3000 4

GB204 13 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 1000 1

GC211 14 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 1

GC212 15 VS ISO 8434-1-N-L8-VA 2

GC213 16 VS ISO 8434-1-PL-L8-VA 2

DC212 20 6KT-SHR 4017 5X 45 A2-70 2

DE135 21 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

DC031 22 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 23 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE264 24 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania ze wstępnym wyborem na pochyłościach (ETB-023365)

Strona 51 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania ze wstępnym wyborem na pochyłościach (ETB-023365)

Strona 52 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938041 1 #HYDRAULIKERGAENZUNG (Q-PLUS) F.HANGL.#0 /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

911410 5 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 2

911413 6 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 1

GC765 7 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 1

GC627 8 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC766 9 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

933984 10 SPERRBLOCK I F. D-30-16-130-275 2

GB190 11 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 2

GB192 12 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3000 4

GB204 13 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 1000 1

GC211 14 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 1

GC212 15 VS ISO 8434-1-N-L8-VA 2

GC213 16 VS ISO 8434-1-PL-L8-VA 2

DC212 20 6KT-SHR 4017 5X 45 A2-70 2

DE135 21 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

DC031 22 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 23 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE264 24 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-023366)

Strona 53 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-023366)

Strona 54 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

945978 1 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 ##E 1

943616 2 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 ##E 1

943615 3 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN06-DN08 ##E 1

945979 4 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 ##E 1

945980 5 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 ##E 1

945981 6 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1

945982 7 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1

945983 8 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewody opryskowe - pojedyncze części (ETB-023367)

Strona 55 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewody opryskowe - pojedyncze części (ETB-023367)

Strona 56 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

916979 1 ROHR M. STECKTUELLE ACHTUNG! Pos 1-5 gelten
bis 10.2010

1

FC001 2 O-RING 14 X 2,5 1

7614300 3 Stuelptuelle 1/2"X20 1

ZF195 4 Sicherungsstecker 2,5x20 1

KE004 5 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

936549 6 ROHR MIT STECKTUELLE AS24 ACHTUNG! Pos 6-10
gelten ab 11.2010

1

FC108 7 O-Ring 18,00X2,00 1

7615300 8 Stuelptuelle 1/2"x24 1

ZF196 9 Sicherungsstecker 2,5x24 1

KE272 10 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 1

7715100 12 Verbindungsrohr 1

AP521 13 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) 1

936386 14 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

FC081 15 O-Ring 13,00X1,50 1

936562 20 Stecktuelle 16 mm Anschluss=24mm Bestehend aus : je 1x Pos
7, 8, 9 und 21

1

936452 21 STECKTUELLE AS24 D16 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz (ETB-023368)

Strona 57 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz (ETB-023368)

Strona 58 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

924411 1 DUESENKOERPER-ENDSTUECK 1

924410 2 DUESENKOERPER M. TEEJET BAJONETT 1

923833 3 DUESENKOERPER-ENDSTUECK 1

FC081 10 O-Ring 13,00X1,50 1

914104 11 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

FC050 12 O-Ring 12,00X2,00 1

7723100 15 Federelement 1

7720100 16 SCHIEBER 1

105105 17 MEMBRANE 23,6 X 1,2 1

DD547 24 Blechschraube 7050 3,5X 6,5 C-H A2 1

935861 25 Duesenkoerper Endstueck fuer DUS-System 90 Grad 1-Fach 1

923837 26 DUESENKOERPER-END. IG1/4" 1

935862 27 Anschluss 1/4" 1

ID034 28 Kapstoschraub. 730 R1/4Zoll 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



3-krotny korpus dysz (ETB-023369)

Strona 59 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



3-krotny korpus dysz (ETB-023369)

Strona 60 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

929485 10 Duesenkoerper 3-Fach Durchgang vormontiert 1

929486 15 Duesenkoerper 3-Fach Endstueck vormontiert 1

929112 20 DUESENANSCHLUSS 1

929113 25 DUESENANSCHLUSS-ENDSTUECK 1

FC081 30 O-Ring 13,00X1,50 1

DA778 40 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 A2-70 1

DE026 45 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

ZF760 50 Duesentraeger 1/2Zoll 3-Weg D=10 m. Klappschelle 1

FC098 55 O-Ring 10,00X2,50 1

ZF472 60 Membran EPDM 1

ZF900 65 Federelement m. Mutter 0,8 bar Federteller schwarz 1

GE291 70 UEBERWURF-MU 3/4ZOLL 1

FC198 75 O-Ring 7,30X2,40 1

ZF471 80 Schwenkstueck 1

ZF470 85 Stecker 1

938250 90 Steckersatz zur Verdrehsicherung 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kołpaki bagnetowe (ETB-023370)

Strona 61 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kołpaki bagnetowe (ETB-023370)

Strona 62 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF169 1 Düsenfilter 100 Maschen (015) [ohne Abbildung] 1

ZF332 1 Bajonettkappe blind, schwarz 1

ZF333 1 Bajonettkappe SW 10 (grün) mit Dichtung 1

ZF1663 1 BAJONETTKAPPE SW 11 - SCHWARZ 1

ZF1664 1 BAJONETTKAPPE SW 8 - ROT 1

ZF425 1 Bajonettkappe SW 8 (gelb) mit Dichtung 1

ZF1665 1 BAJONETTKAPPE SW 8 - BLAU 1

ZF723 1 BAJONETTKAPPE SW 8/10 - TWIN/SPRAY 1

ZF967 1 BAJONETTKAPPE SW 10,5 - GRAU 1

FG080 2 Dichtung 3,8X D=10/19,1 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza 5-otworowa (ETB-023371)

Strona 63 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza 5-otworowa (ETB-023371)

Strona 64 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

924437 10 5-Loch-Düse, schwarz ##E 1

924438 15 5-Loch-Düse, grau ##E 1

ZF333 20 Bajonettkappe SW 10 (grün) mit Dichtung 1

FG063 25 Dichtung Disc u. core 1

ZF136 30 Dosierscheibe 4916-45 1

ZF362 35 Düse FL 5-Loch POM schwarz 1

ZF363 40 Düse FL 5-LOCH POM GRAU 1

ZF137 45 Dosierscheibe 4916-55 1

ZF097 50 Dosierscheibe CP4916-39 1

ZF138 55 Dosierscheibe 4916-63 1

ZF139 60 Dosierscheibe CP4916-72 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze do 10.2009 (ETB-023372)

Strona 65 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze do 10.2009 (ETB-023372)

Strona 66 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1002 1 Injektordüse IDKN-03 1

ZF1005 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-015 1

ZF1006 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-02 1

ZF1007 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-025 1

ZF1008 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-03 1

ZF1009 1 Doppelflachstrahldüse TD HiSpeed 110-04 1

ZF1010 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-05 1

ZF1099 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-03 C 1

ZF1100 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-04 C 1

ZF1030 1 Doppelflachstrahldüse IDKT 120-05C 1

ZF119 1 Flachstrahldüse LU 120-015 mit Kern aus Keramik (C) 1

ZF120 1 Flachstrahldüse LU 120-02 C 1

ZF121 1 Flachstrahldüse LU 120-03 C 1

ZF122 1 Flachstrahldüse LU 120-04 C 1

ZF123 1 Flachstrahldüse LU 120-05 mit Kern aus Keramik (C) 1

ZF124 1 Flachstrahldüse LU 120-06 C 1

ZF125 1 Flachstrahldüse LU 120-08 C 1

ZF126 1 Flachstrahldüse LU 120-015 POM 1

ZF127 1 Flachstrahldüse LU 120-02 POM 1

ZF128 1 Flachstrahldüse LU 120-03 POM 1

ZF129 1 Flachstrahldüse LU 120-05 aus Kunststoff (POM) 1

ZF130 1 Flachstrahldüse LU 120-04 POM 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze do 10.2009 (ETB-023372)

Strona 67 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF131 1 Flachstrahldüse LU 120-06 POM 1

ZF132 1 Flachstrahldüse LU 120-08 aus Kunststoff (POM) 1

ZF166 1 Antidrift-Flachstrahldüse AD 120-02 aus Kunststoff (POM) 1

ZF167 1 Antidrift-Flachstrahldüse AD 120-03 POM 1

ZF168 1 Antidrift-Flachstrahldüse AD 120-04 aus Kunststoff (POM) 1

ZF214 1 Injektordüse ID 120-015 POM 1

ZF215 1 Injektordüse ID 120-02 POM 1

ZF216 1 Injektordüse ID 120-03 POM 1

ZF1297 1 Air-Injektordüse ID3 120-04 aus Kunststoff (POM) 1

ZF268 1 Injektordüse ID 120-015 mit Kern aus Keramik (C) 1

ZF269 1 Injektordüse ID 120-02 C 1

ZF270 1 Injektordüse ID 120-03 mit Kern aus Keramik (C) 1

ZF1288 1 INJEKTORDUESE ID3 120-04 C-M 1

ZF1295 1 INJEKTORDUESE ID3 120-025 POM-M 1

ZF1075 1 INJEKTORDUESE ID 120-025 C-M ##E 1

ZF391 1 Antidrift-Flachstrahldüse AD 120-015 aus Kunststoff (POM) 1

ZF426 1 Injektordüse IS 80-025 aus Kunststoff (POM) 1

ZF1080 1 INJEKTORDUESE IS 80-03 POM-M 1

ZF1081 1 INJEKTORDUESE IS 80-04 POM-M 1

ZF520 1 Injektordüse AirMix 110-015 1

ZF521 1 Injektordüse AirMix 110-02 1

ZF522 1 Injektordüse AirMix 110-03 aus Kunststoff 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze do 10.2009 (ETB-023372)

Strona 68 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF523 1 Injektordüse AirMix 110-04 aus Kunststoff 1

ZF524 1 Injektordüse AirMix 110-05 aus Kunststoff 1

ZF1298 1 INJEKTORDUESE ID3 120-05 POM-M 1

ZF526 1 Injektordüse ID 120-06 POM 1

ZF555 1 Injektordüse AirMix 110-025 1

ZF1078 1 INJEKTORDUESE IS 80-02 POM-M 1

ZF664 1 Injektordüse IDK 120-015 POM #0A 1

ZF665 1 Injektordüse IDK 120-02 POM #0A 1

ZF1058 1 INJEKTORDUESE IDK 120-025 POM 1

ZF1059 1 Injektordüse IDK 120-03 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1060 1 Injektordüse IDK 120-04 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1061 1 Injektordüse IDK 120-05 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1295 1 INJEKTORDUESE ID3 120-025 POM-M 1

ZF763 1 Injektordüse AirMix 110-06 1

ZF1296 1 INJEKTORDUESE ID3 120-03 POM-M 1

ZF1063 1 INJEKTORDUESE IDKN 120-04 POM 1

ZF916 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-025 VP-C 1

ZF917 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-03 VP-C 1

ZF918 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-04 VP-C 1

ZF919 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-05 VP-C 1

ZF920 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-06 VP-C 1

ZF922 1 Injektordüse TTI 110-015 aus Kunststoff (VP) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze do 10.2009 (ETB-023372)

Strona 69 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF1083 1 INJEKTORDUESE TTI 110-02 VP-C ##E 1

ZF1669 1 INJEKTORDUESE TTI 110-025 VP-C 1

ZF1085 1 INJEKTORDUESE TTI 110-03 VP-C ##E 1

ZF926 1 Injektordüse TTI 110-04 VP##A 1

ZF927 1 Injektordüse TTI 110-05 aus Kunststoff (VP) 1

ZF928 1 Injektordüse TTI 110-06 aus Kunststoff (VP) 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

ZF969 1 #0 Doppelflachstrahldüse AVI-TWIN 110-02 1

ZF970 1 Doppelflachstrahldüse AVI Twin 110-025 aus Kunststoff 1

ZF971 1 Doppelflachstrahldüse AVI-TWIN 110-03 1

ZF972 1 Doppelflachstrahldüse AVI-TWIN 110-04 1

ZF1094 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE AVI TWIN 110-05-M 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze od 11.2009 (ETB-023373)

Strona 70 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze od 11.2009 (ETB-023373)

Strona 71 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1035 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-015 VP-C ##E 1

ZF1036 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-02 VP-C ##E 1

ZF1037 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-08 VP-C 1

ZF1038 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-02 VK 1

ZF1039 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-025 VK 1

ZF1040 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-03 VK 1

ZF1041 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-04 VK 1

ZF1042 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-05 VK 1

ZF1043 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-06 VK 1

ZF1044 1 FLACHSTRAHLDUESE XRC 110-08 VK 1

ZF1045 1 ANTIDRIFT-FLACHSTRAHLDUESE AD 120-015 1

ZF1046 1 ANTIDRIFT-FLACHSTRAHLDUESE AD 120-02 1

ZF1047 1 ANTIDRIFT-FLACHSTRAHLDUESE AD 120-03 1

ZF1048 1 ANTIDRIFT-FLACHSTRAHLDUESE AD 120-04 1

ZF1049 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-015 POM-M 1

ZF1050 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-02 POM-M 1

ZF1051 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-025 POM-M 1

ZF1052 1 Injektordüse AirMix 110-03 aus Kunststoff (POM) 1

ZF1053 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-04 POM-M 1

ZF1054 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-05 POM-M 1

ZF1055 1 INJEKTORDUESE AIRMIX 110-06 POM-M 1

ZF1056 1 INJEKTORDUESE IDK 120-015 POM 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze od 11.2009 (ETB-023373)

Strona 72 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF1057 1 INJEKTORDUESE IDK 120-02 POM 1

ZF1058 1 INJEKTORDUESE IDK 120-025 POM 1

ZF1059 1 Injektordüse IDK 120-03 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1060 1 Injektordüse IDK 120-04 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1061 1 Injektordüse IDK 120-05 Multicap aus Kunststoff (POM) 1

ZF1062 1 INJEKTORDUESE IDKN 120-03 POM 1

ZF1063 1 INJEKTORDUESE IDKN 120-04 POM 1

ZF1064 1 INJEKTORDUESE ID 120-015 POM-M #0A 1

ZF1065 1 INJEKTORDUESE ID 120-02 POM-M #0A 1

ZF1295 1 INJEKTORDUESE ID3 120-025 POM-M 1

ZF1296 1 INJEKTORDUESE ID3 120-03 POM-M 1

ZF1297 1 Air-Injektordüse ID3 120-04 aus Kunststoff (POM) 1

ZF1298 1 INJEKTORDUESE ID3 120-05 POM-M 1

ZF1299 1 INJEKTORDUESE ID3 120-06 POM-M 1

ZF1295 1 INJEKTORDUESE ID3 120-025 POM-M 1

ZF1296 1 INJEKTORDUESE ID3 120-03 POM-M 1

ZF1073 1 INJEKTORDUESE ID 120-015 C-M #0A 1

ZF1285 1 INJEKTORDUESE ID3 120-02 C-M 1

ZF1075 1 INJEKTORDUESE ID 120-025 C-M ##E 1

ZF1287 1 INJEKTORDUESE ID3 120-03 C-M 1

ZF1288 1 INJEKTORDUESE ID3 120-04 C-M 1

ZF1078 1 INJEKTORDUESE IS 80-02 POM-M 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze od 11.2009 (ETB-023373)

Strona 73 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF1079 1 INJEKTORDUESE IS 80-025 POM-M 1

ZF1080 1 INJEKTORDUESE IS 80-03 POM-M 1

ZF1081 1 INJEKTORDUESE IS 80-04 POM-M 1

ZF1082 1 INJEKTORDUESE TTI 110-015 VP-C ##E 1

ZF1083 1 INJEKTORDUESE TTI 110-02 VP-C ##E 1

ZF1669 1 INJEKTORDUESE TTI 110-025 VP-C 1

ZF1085 1 INJEKTORDUESE TTI 110-03 VP-C ##E 1

ZF1086 1 INJEKTORDUESE TTI 110-04 VP-C ##E 1

ZF1087 1 INJEKTORDUESE TTI 110-05 VP-C ##E 1

ZF1673 1 INJEKTORDUESE TTI 110-06 VP-C 1

ZF1089 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. AVI TWIN 110-015-M 1

ZF1090 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE AVI TWIN 110-02-M 1

ZF1091 1 DOPPELFLACHSTRAHLD. AVI TWIN 110-025-M 1

ZF1092 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE AVI TWIN 110-03-M 1

ZF1093 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE AVI TWIN 110-04-M 1

ZF1094 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE AVI TWIN 110-05-M 1

ZF1095 1 3-STRAHL-DUESE EXA-M GELB 1

ZF1096 1 3-STRAHL-DUESE EXA-M ROT 1

ZF1097 1 3-STRAHL-DUESE EXA-M BLAU 1

ZF1098 1 3-STRAHL-DUESE EXA-M WEISS 1

ZF1099 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-03 C 1

ZF1100 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-04 C 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze od 11.2009 (ETB-023373)

Strona 74 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF1101 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-05 C 1

ZF1127 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-03 POM 1

ZF1128 1 Doppelflachstrahldüse IDKT 120-04 aus Kunststoff (POM) 1

ZF1129 1 DOPPELFLACHSTRAHLDUESE IDKT 120-05 POM 1

ZF1131 1 INJEKTORDUESE ID 120-08 POM-M #0A 1

ZF916 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-025 VP-C 1

ZF917 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-03 VP-C 1

ZF918 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-04 VP-C 1

ZF919 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-05 VP-C 1

ZF920 1 FLACHSTRAHLDUESE XR 110-06 VP-C 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze (3) od 11.2009 (ETB-023374)

Strona 75 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysze (3) od 11.2009 (ETB-023374)

Strona 76 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1005 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-015 1

ZF1006 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-02 1

ZF1007 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-025 1

ZF1008 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-03 1

ZF1009 2 Doppelflachstrahldüse TD HiSpeed 110-04 1

ZF1010 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-05 1

ZF1119 2 DOPPELFLACHSTRAHLD. TD HISPEED 110-06 1

ZF1020 3 DUESE FD-04 1

ZF1021 3 DUESE FD-05 1

ZF785 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-02-VP) 1

ZF786 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-03-VP) 1

ZF787 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-04-VP) 1

ZF788 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-05-VP) 1

ZF789 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-06-VP) 1

ZF790 3 7-LOCH-DUESE (SJ7-08-VP) 1

ZF896 3 DUESE FD-10 1

ZF981 3 DUESE FD-06 1

ZF982 3 DUESE FD-08 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe (1) (ETB-023375)

Strona 77 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe (1) (ETB-023375)

Strona 78 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC296 1 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E-VA 1

GC072 2 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1

GC227 3 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM14X1,5-E-VA 1

GC070 4 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 1

GC101 5 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 1

GC228 6 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM18X1,5-E-VA 1

GC234 7 VS ISO 8434-1-SDS-L18XG1/2-B (B09)##A 1

GC069 8 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 1

GC211 9 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 1

GC075 10 VS ISO 8434-1-SWOE-L15 (B09) 1

n.a. 11 1

n.a. 12 1

GC312 13 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1

GC204 14 Reduzierverschr. L18-8 1

GC146 15 Einschraubverschr. L15XG1/2 1

GC316 16 Gerade Schottverschr. L15 1

GC238 17 Gerade Schottverschr. L18 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe (2) (ETB-023376)

Strona 79 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe (2) (ETB-023376)

Strona 80 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC098 1 VS ISO 8434-1-SWORT-L18 (B09) 1

GC066 2 VS ISO 8434-1-T-L18 (B09) 1

n.a. 3 1

n.a. 4 1

n.a. 5 1

n.a. 6 1

GC551 7 VS GIR08IR04 G1/2-14 G1/4-19 (B09)##E 1

GC217 8 Verschlussschraube 908 M18X1,5 m. Dichtring 1

n.a. 9 1

GC627 10 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC766 11 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

GC767 12 VS ISO 8434-1-SWOBT-L8-VA 1

GD926 13 DVE LE L8 E 1.4571 1

GC311 14 MESSVERSCHR. GMA3/18L-OMD-(B09) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-023377)

Strona 81 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-023377)

Strona 82 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

932396 10 SCHALTVENTIL EINKLAPPEN 1

926105 15 SCHALTVENTIL AUSKL. 1

911410 20 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 1

911413 25 SCHALTVENTIL AUSKL.LI. 1

GD258 50 Blockkugelhahn 2/2 06-L8 ohne Griff 1

GD077 55 Hubbegrenzungsventil 06-L8 1

920771 60 GRIFF M.GEWINDE M8 1

911021 65 HUELSE 1

KB038 70 Handgriff DI= 8 L=CA. 25 PVC rot 1

911516 75 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 1

911515 80 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 1

929791 85 GRIFF M. SCHAFT 1

DC159 90 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 1

DE577 95 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 2

DE537 100 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

922986 105 ROLLE D=40X18 1

GC766 110 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 2

GC627 115 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 2

932392 120 ANSCHRAUBBLECH Q+ (02/K5) 1

DC216 125 Sechskantschraube ISO 4017 8X 70 A2-70 1

DE537 130 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

915958 140 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory sterujące (ETB-023377)

Strona 83 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DC423 145 6KT-SHR 4017 5X 40 A2-70 2

DF013 150 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

DE030 155 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wtyczka SVK (ETB-023378)

Strona 84 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wtyczka SVK (ETB-023378)

Strona 85 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

942264 1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Beinhaltet Pos. 2-8 1

942262 2 GEHAEUSE 1

942878 3 FILTER KEGELIG #0A 1

HB139 4 Druckfeder 1,4X13,6X 25,8 1

FC108 5 O-Ring 18,00X2,00 1

GD075 6 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5 A3C 1

GD008 7 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 1

ID046 8 Kapstokappe 800 M14X1,5 1

942264 15 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Baugruppe nicht mehr
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich. Neu 942264

1

930928 16 VERSCHRAUBUNG IG M22X1,5/8L #0E Bauteil nicht mehr
lieferbar. Als Ersatz Pos
2+3 liefern.

1

942262 17 GEHAEUSE Bauteil nicht mehr
lieferbar. Als Ersatz Pos
2+3 liefern.

1

942878 17 FILTER KEGELIG #0A 1

ID290 18 Kapstostopfen 205 G1/4 [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy Q-Plus (ETB-023379)

Strona 86 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy Q-Plus (ETB-023379)

Strona 87 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

932385 1 VENTILEINHEIT F. Q-PLUS VORM. Ohne Hydraulikzylinder
und Potentiometer
gezeichnet !

1

912425 2 SPERRBLOCK (02) 1

914870 3 DRUCKVENTIL GEBOHRT (02/K3/80) 1

GD962 5 DVE LE L8 E 1.4571 1

GC766 6 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

GC627 7 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GB265 8 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 300 1

105531 15 KONSOLE II (02/K5) 1

DB195 16 Sechskantschraube ISO 4014 8X 80 A2-70 1

DF361 17 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DF176 18 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE030 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DC031 20 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 3

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

931287 31 VENTILBLOCK VORWAHLKLAPPUNG Q (03)##E Bis 04.2008 ! 1

NL141 35 Y-Kabel Hydraulik (1 auf 2 Hyd.-St.) 1

GD442 41 Ventilblock Vorwahlklappung Q Ab 05.2008 ! 1

FC200 42 O-RING 7,00X1,50 FKM 80 5

GD346 43 Magnetspule 12 V/DC 1,75 A 1

GD351 44 Wegesitzventil 2/2 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy Q-Plus (ETB-023379)

Strona 88 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Y330001290 45 Drosselschraube komplett Beinhaltet Pos 42 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potencjometr (ETB-023380)

Strona 89 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potencjometr (ETB-023380)

Strona 90 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

922153 1 Potentiometer F?r Profi 0, I, II, III ! 1

922589 2 POTENTIOMETER F?r Profi I-Q-plus ! 1

922154 3 HALTER POTIBALKEN F?r Profi 0, I, II, III ! 1

922585 4 HALTER POTIBALKEN F?r Profi I-Q-plus ! 1

NH022 5 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

922194 6 ADAPTERKAB. POTENZIOMETER 1

922155 7 WINKELSTREBE KURZ 1

922156 8 WINKELSTREBE LG. 1

DD273 11 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

DE247 12 SI-MU 985 M 3 A4-70 1

DD639 13 Flachkopfschraube 4x10 1

DF208 14 Federring DIN 128A 4 A2 2

DF193 15 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

DC013 16 6KT-SHR 4017 6X 12 A2-70 1

DC178 17 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 1

DE578 18 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DE026 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

DF011 20 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rury ochronne dysz (ETB-023381)

Strona 91 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rury ochronne dysz (ETB-023381)

Strona 92 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

916560 1 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

921240 2 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

916561 3 Schutzrohr L= 2650 1

928696 4 SCHUTZROHR (E6/C0) 1

949327 19 KEIL 4 GRAD 1

942283 20 HALTER Inklusive Pos 21 und
21.Inklusive Pos 21 und
22.

1

DB001 21 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 1

DE578 22 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DD479 23 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 Anzahl je nach Ausf?hrung
!

1

922941 24 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) Anzahl je nach Ausf?hrung
!

1

DD564 25 LI-FL-SHR 34805-2 8X20 TX40 A2-070 1

945705 26 GEWINDEPLATTE M8 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)

Strona 93 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)

Strona 94 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938386 1 GESTAENGEERWEITERUNG VORM. 1

923796 5 ROHR 2

GE148 6 Gewindekappe 1/2Zoll 2

ZF996 7 Dichtung 3,0X D=10,5/18 2

ZF560 10 Duesentraeger 1/2Zoll 1-Weg D=10 m. Klappschelle 2

FC098 11 O-Ring 10,00X2,50 1

ZF472 12 Membran EPDM 1

ZF900 13 Federelement m. Mutter 0,8 bar Federteller schwarz Standard 1

ZF1138 13.1 FEDERELEMENT MIT MUTTER 1,4BAR #0E Optional 1

DA779 14 Zylinderschraube ISO 4762 6X 20 A2-70 4

DD806 14 BL-SHR 7049 4,8X16 F-H A2 Neu 1

DE578 15 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

922941 16 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 4

923797 17 HALTER F.VERLAENGERUNG 4

GE147 19 KUGELHAHN 1/2ZOLL NYLON 2

GE149 20.1 SCHL-ANSCHL.GERAD. D= 8 AG=R1/2ZOLL F?r Schlauchinnendurchm
esser 8 mm

2

GE420 20.2 Schl-anschl. gerade D=10 AG=1/2Zoll F?r Schlauchinnendurchm
esser 10 mm

2

946535 21 STUELPTUELLE AS24 IG1/4" 90GRAD 2

AP604 22 Schlauch 10X3,5 EPDM m. Gewebe 20 Bar Meterware 1

KE002 23 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 4

GE150 24.1 SCHL-ANSCHL.90GRAD D= 8 AG=R1/4ZOLL F?r Schlauchinnendurchm 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)

Strona 95 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
esser 8 mm

GE367 24.2 Schl-anschl. gerade D=10 AG=1/4Zoll F?r Schlauchinnendurchm
esser 10 mm

2

938335 25 STUELPANSCHLUSS G1/4 X 24 Ab 11.2010 2

7741100 25.1 STUELPANSCHLUSS Bis 10.2010 2

ZF196 26 Sicherungsstecker 2,5x24 Ab 11.2010 4

ZF195 26.1 Sicherungsstecker 2,5x20 Bis 10.2010 4

924411 29 DUESENKOERPER-ENDSTUECK 2

ZF1664 30 BAJONETTKAPPE SW 8 - ROT 1

ZF333 31 Bajonettkappe SW 10 (grün) mit Dichtung 2

ZF1663 32 BAJONETTKAPPE SW 11 - SCHWARZ 1

FG080 33 Dichtung 3,8X D=10/19,1 2

ZF1568 34 DUESENFILTER 50 MASCHEN BLAU 1

936549 35 ROHR MIT STECKTUELLE AS24 Ab 11.2010 2

916979 35.1 ROHR M. STECKTUELLE Bis 10.2010 2

FC108 36 O-Ring 18,00X2,00 Ab 11.2010 2

FC001 36.1 O-RING 14 X 2,5 Bis 10.2010 2

FC081 37 O-Ring 13,00X1,50 10

7646110 39 STUELPKAPPE D=24 Ab 11.2010 2

913954 39.1 STUELPKAPPE D=20 Bis 10.2010 2

DB001 44 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 4

DE281 45 Fluegelmutter DIN 315 M 6 A4-70 4

DC036 46 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)

Strona 96 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF176 47 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

DA510 48 GWD-STI 4766 8X 8 PA 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw filtrów przewodów belki polowej (ETB-023383)

Strona 97 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw filtrów przewodów belki polowej (ETB-023383)

Strona 98 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy Anzahl der folgenden
Positionen je nach
Ausf?hrung

1

931952 2 FILTERSATZ F. SPRIZTL. M. 7TB VORM.##A Anzahl der folgenden
Positionen je nach
Ausf?hrung

1

112592 3 FILTERSATZ F. SPRIZTL. M. 9TB Anzahl der folgenden
Positionen je nach
Ausf?hrung

1

112574 4 FILTERSATZ F. SPRIZTL. M. 11TB ##A Anzahl der folgenden
Positionen je nach
Ausf?hrung

1

ZF495 7 Druckfilter IG=3/4Zoll 100 Maschen 1

GE091 8 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=16 AG=3/4ZOLL 1

FC109 9 O-Ring 26,00X3,00 1

ZF1628 10.1 FILTER 38X 88 (50 MASCHEN) 1

ZF1629 10.2 FILTER 38X 88 (80 MASCHEN) 1

ZF1630 10.3 FILTER 38X 88 (100 MASCHEN) 1

FC163 11 O-Ring 50,39X3,53 1

DB195 15 Sechskantschraube ISO 4014 8X 80 A2-70 2

DF021 16 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

KE018 18 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

921398 20 GLEITPLATTE 1

919842 21 DISTANZBUCHSE "NG" 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw filtrów przewodów belki polowej (ETB-023383)

Strona 99 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB206 22 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 1

DC036 23 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1

922941 24 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)

Strona 100 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)

Strona 101 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

915737 1 #SCHAUMMARKIERUNG MIT KOMPRESSOR [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

926817 1 #SCHAUMMARKIERUNG MIT KOMPRESSOR [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

920530 2 #SCHAUMMARKIERUNG FÜR UF MIT Q-PLUS [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

929252 2 #SCHAUMMARKIERUNG FÜR UF MIT Q-PLUS [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

ZF359 3 KOMPRESSOR##E Pos 3 und 8 ! 1

922210 4 ANSCHLUSSKABEL##E 1

NF107 5 STOSSVERBINDER 1,50-2,50MM2 1

ZF661 6 LUFTANSCHLUSS #0E 1

ZF357 7 Elektroventil 1

Y520004010 8 DECKEL F.KOMPRESSOR 1

ZF355 10 BEHAELTER 24L##E 1

ZF356 11 DECKEL M.ANSCHLUESSEN##E 1

ZF360 12 SCHLAUCHLEITUNG SCHAUMMARKIERUNG L33M##E 1

GE131 13 SCHLAUCHVERBINDER GERADE D= 4 ##E 2

ZF631 14 SCHLAUCHVERBINDER##E 1

ZF632 15 SCHLAUCHVERBINDER##E 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

ZF361 18 SCHAUMDUESE##E Siehe nachfolgende FIG 2

ZF628 22 HALTER F.BEHAELTER##E 1

ZF630 23 BUEGEL F.BEHAELTER##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)

Strona 102 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
921647 24 HALTER SCHAUMMARK. (02/K5) 1

921611 25 BUCHSE 2

923401 26 HALTER (02) #0E 1

DC036 30 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4

DF176 31 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE537 32 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC275 35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 A2-70 2

DF361 36 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 37 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 8

DB129 38 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 2

DF363 39 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

DF045 40 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 2

DE041 41 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DB262 42 Sechskantschraube ISO 4014 16X 75 A2-70 2

DF364 43 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 2

DF078 44 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 2

DE046 45 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 2

924879 50 HALTER F. S.B. (02/K5) 1

911023 51 SCHEIBE 12,5X 40X15 2

DB268 52 Sechskantschraube ISO 4014 12X 90 A2-70 2

DB216 53 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 A2-70 2

DF185 54 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)

Strona 103 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE538 55 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DB516 56 Sechskantschraube ISO 4014 10X200 A2-70 1

DF033 57 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

922192 70 ADAPTERKAB. SCHAUMMARK.##A 1

NF094 71 STECKER 3POL.+ PE 1

NF109 72 BLINDBUCHSE 4POL. AMPHENOL 1

924078 75 STEUERKASTEN##E 1

NF018 76 BUCHSE 3POL.+ PE 1

NF108 77 BLINDSTECKER BINDER-RD24 1

NF107 78 STOSSVERBINDER 1,50-2,50MM2 1

NF050 79 Flachsteckhuelse 1,5-2,5mm2 isol. 1

NF009 80 Aderendhuelse DIN 46228 2,50mm2 1

NF095 81 STECKER 3POL. DIN 9680 1

NL080 85 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

NF089 86 STECKER 3POL. DIN 9680 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza piany do znacznika pianowego (ETB-023385)

Strona 104 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza piany do znacznika pianowego (ETB-023385)

Strona 105 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF361 1 SCHAUMDUESE##E 1

937007 5 SCHAUMDUESENHALTER##E 1

DB218 6 Sechskantschraube ISO 4014 6X 40 A2-70 2

911023 7 SCHEIBE 12,5X 40X15 2

942283 8 HALTER 1

922941 9 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 1

DC036 10 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1

DF176 11 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

KE033 12 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

ZF902 15 Sieb gr. 1

ZF903 16 Sieb kl. 1

ZF904 17 Schwamm 1

ZF905 18 Grundkoerper Schaumduese 1

ZF353 19 Schwamm 1

ZF906 20 Klemmmutter blau 1

ZF906 21 Klemmmutter blau 1

920524 30 HALTER ##E 1

KE287 31 KL-BUEGEL RD 8X 50X 70 (B01) 1

DE030 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

922941 33 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 2

DC043 34 6KT-SHR 4017 8X 40 A2-70 2

DC203 35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 50 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dysza piany do znacznika pianowego (ETB-023385)

Strona 106 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DF176 37 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DC072 40 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 1

DF362 41 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DE036 42 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

916564 43 ROLLENAUFNAHME (02/K5)##E 1

DC028 44 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DE537 45 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)

Strona 107 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)

Strona 108 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

921256 1 Leitungstraeger 40 x 60 x 2810 Schleppschlauchverband Super-S &
Q-plus

1

921257 1 Leitungstraeger 40 x 60 x 2310 fuer Schleppschlauchverband Super-
S & Q-plus

1

921258 1 Leitungstraeger 40 x 60 x 1810 fuer Schleppschlauchverband Super-
S & Q-plus

1

922636 1 Leitungstraeger 40 x 60 x 2560 Schleppschlauchverband Super-S &
Q-plus

1

921255 2 ABSTANDSHALTER UNIVERSAL 40X140X115 1

924167 3 ABSTANDSHALTER UNIVERSAL 40X90X115 1

914141 4 ABSTANDSHALTER 20X65X 65 1

948889 5 HALTER SPRITZLEITUNGSV. OBERTEIL 1

948890 6 HALTER SPRITZLEITUNGSV. UNTERTEIL 1

DD463 7 Fassadenschraube BZ 6,3X19 A2 2

911104 8 Fluegelmutter M10 1

DD093 9 Blechschraube 1479 6,3X19 C A2 1

DC268 10 6KT-SHR 933 10X190 A2-70 1

DB198 11 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 A2-70 1

DC196 12 Sechskantschraube ISO 4017 10X110 A2-70 1

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE036 14 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DF185 15 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

949400 17 GEWINDESCHUTZ F. HALTER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)

Strona 109 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
913718 20 VERBINDUNGSROHR 20X200 1

926717 21 VERBINDUNGSROHR T-STUECK 1

KE272 25 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 1

AP521 26 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bstellung mit
Meterangabe

1

936452 30 STECKTUELLE AS24 D16 1

FC108 31 O-Ring 18,00X2,00 1

7646110 32 STUELPKAPPE D=24 1

ZF196 33 Sicherungsstecker 2,5x24 1

913954 35 STUELPKAPPE D=20 1

ZF195 36 Sicherungsstecker 2,5x20 1

KE004 39 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

936562 40 Stecktuelle 16 mm Anschluss=24mm Beinhaltet Pos 30, 31, 33
und 41

1

7615300 41 Stuelptuelle 1/2"x24 1

916728 45 STECKKUPPLUNG 1/2" Beinhaltet Pos 36, 46 und
47

1

7614300 46 Stuelptuelle 1/2"X20 1

7600300 47 STECKTUELLE 1/2"X20" Beinhaltet Pos 48 1

FC001 48 O-RING 14 X 2,5 1

110048 55 SCHLEPPSCHLAUCH ##E Beinhaltet Pos 61-64 1

ZF762 56 BAJONETTKAPPE SCHWARZ 1

929438 57 SCHLAUCHANSCHL. D = 14 AG 1/4Z 1

AP620 58 SCHLAUCH 13X3,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bstellung mit 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)

Strona 110 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Meterangabe

910543 59 SCHLEPPGEWICHT 100G 1

917533 60 SCHLEPPGEWICHT 180G 1

ME540 65 Folie Skala 600L UF 1

ME541 65 FOLIE SKALA 800L UF 1

ME542 65 Folie Skala 1000L UF 1

ME543 66 Folie Skala 1200L UF 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż (ETB-023387)

Strona 111 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wleczony wąż (ETB-023387)

Strona 112 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

102472 10 Schleppschlauchsatz je m Arbeitsbreite für UX 11200 und Pantera 1

110048 15 SCHLEPPSCHLAUCH ##E 4

ZF762 20 BAJONETTKAPPE SCHWARZ 1

929438 25 SCHLAUCHANSCHL. D = 14 AG 1/4Z 1

AP620 30 SCHLAUCH 13X3,0 M.GEWEBE 20/60BAR Meterware 1

910543 35 SCHLEPPGEWICHT 100G 1

AP121 40 Schlauch 19X4 schwarz 8/24bar Meterware 1

ZF1568 45 DUESENFILTER 50 MASCHEN BLAU 4

FG063 50 Dichtung Disc u. core 4

ZF097 55 Dosierscheibe CP4916-39 4

917533 60 SCHLEPPGEWICHT 180G 1

ZF332 65 Bajonettkappe blind, schwarz 1

FG080 70 Dichtung 3,8X D=10/19,1 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Bloki odcinające (ETB-023388)

Strona 113 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Bloki odcinające (ETB-023388)

Strona 114 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933984 10 SPERRBLOCK I F. D-30-16-130-275 1

GD877 20 Rueckschlagventil L8 Ab 04.2013 1

GD962 25 DVE LE L8 E 1.4571 1

GC627 30 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC337 35 VS ISO 8434-1-SWOSDS-L8XG1/4-E-VA 1

FC363 40 DICHTUNG WALFORM WF-WD 8L/S VI 1

934884 45 ROHR U-BOGEN 1

GD877 50 Rueckschlagventil L8 Bis 03.2013 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kamera UF/UG (ETB-023389)

Strona 115 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kamera UF/UG (ETB-023389)

Strona 116 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NI333 10 MONITOR F. KAMERASYSTEM 1

NL417 15 KABELB. KAMERA GRUNDAUSRUESTUNG 5M 1

NH232 20 KAMERA 1

113251 30 ANBAUKIT HECKKAMERA UF/UG VORM. 1

112209 35 HALTER KAMERA RUECKF .F.S-GEST. (02/K5) 1

NL374 40 ANSCHLUSSKABEL RUECKFAHRKAMERA 10M 1

KE322 45 Kabelbinder loesbar 7,0X180 schwarz 1

942863 45 DICHTKAPPE 1

FC167 50 O-Ring 10,00X3,00 1

EF100 55 MAURERSCHNUR D=2 PE ROT Bestellung mit
Meterangabe.

1

DA780 60 Zylinderschraube ISO 4762 8X 40 A2-70 2

942863 65 DICHTKAPPE 2

KE322 70 Kabelbinder loesbar 7,0X180 schwarz 2

DC253 75 Sechskantschraube ISO 4017 5X 20 A2-70 4

DF007 80 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 8

DE577 85 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-023390)

Strona 117 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-023390)

Strona 118 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936489 1 BELEUCHTUNG GLUEHLAMPEN HI. VORM. 1

936490 2 BELEUCHTUNG HECK (UG) VORM. 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

936492 4 BELEUCHTUNG HECK SUPER-L (UX) VORM.##E 1

936792 10 BELEUCHTUNG FRONT VORM. F?r UF 01 1

NA088 11 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 2

NA088 11 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 1

NA089 11.1 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NA088 Hella 1

NA199 11.1 LICHTSCHEIBE F. POSITIONSL.NA198(SRG)##E 1

NL982 12 ADAPTERKABEL FRONTBEL. 1

935297 14 Reparatursatz Warnfolie 1

NA180 15 Rueckleuchte links m. Kennzeichenbeleuchtung 1

YY00189 15.1 Lichtscheibe links für NA180 / NA202 1

NA181 16 Rueckleuchte rechts 1

YY00190 16.1 Lichtscheibe rechts für NA181 1

NA099 17 SCHLUSSL. ROT 0,15M MIT AMP-ST. ##A Bei Kabelbaum NL317
verwenden

1

DF410 18 Scheibe DIN 34815 5,3X10X1 PA66 NT 4

NL236 20 KABELB. UF1 BEL. F?r UF 01 1

NL1609 21 KABELB. UG BEL. UG; UX mit Gest?nge
Super-S!

1

NL404 22 Kabelbaum UX Beleuchtung Bei Begrenzungsleuchten
NA099

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Oświetlenie (ETB-023390)

Strona 119 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NA169 23 BREMSLEUCHTE ROT MIT AMP-ST. (SRG) ##E Bei Kabelbaum NL404

verwenden
1

NL404 24 Kabelbaum UX Beleuchtung Bei Bremsleuchte NA169 1

942491 25 BELEUCHTUNGSKONSOLE I (02/K5) 1

942492 26 BELEUCHTUNGSKONSOLE I I (02/K5) 1

DF429 27 Scheibe m. Dicht. 6,8X22X3 EDPM 4

DC064 28 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 30 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DF409 31 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 4

NF081 35 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF082 36 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1

ND019 37 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

ND064 38 RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG) 1

ND065 39 RUECKSTRAHLER 70X22 ROT KLEBEND (SRG) 1

ND066 40 RUECKSTRAHLER 70X22 WEISS KLEBEND (SRG) 1

NL1258 50 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLEUCHTE 2POL. 2

117056 60 HALTER RUECKSTRAHLER 2

DD479 70 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 2

101171 80 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 2

DE545 90 SI-MU 6926 M 8 A2 (B40) 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Światło obrysowe (ETB-0000004819)

Strona 120 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Światło obrysowe (ETB-0000004819)

Strona 121 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NA099 10 SCHLUSSL. ROT 0,15M MIT AMP-ST. ##A 1

DD254 20 FL-KPF-SHR 7045 5X30 H A2-70 2

DE135 30 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

117100 50 BLECH (02/K5) 1

DF007 60 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 2

DE577 70 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)

Strona 122 / 126 MH948 | L 12.06.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)

Strona 123 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

ZF1660 2 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 Bis 04.2007 ! 1

112215 2 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 2 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

928389 3 HALTER FUER SCHLAUCHBOX (02/K5) #0E Bis 04.2007 ! 1

ZF371 4 Spritzpistole AA30L-1/4 1

ZF019 5 VERLAENGERUNG GEBOG.L=914 1

ZF695 6 DUESE FU 1 20° NRST 1

930417 7 STECKTUELLE 24 X R3/8Z Bis 04.2007 ! 1

FC108 8 O-Ring 18,00X2,00 1

AP078 9 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

7615300 10 Stuelptuelle 1/2"x24 2

KE004 11 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

ZF196 12 Sicherungsstecker 2,5x24 1

DC088 13 6KT-SHR 4017 12X 20 A2-70 4

DF045 14 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DC233 15 Sechskantschraube ISO 4017 8X 65 A2-70 2

DF021 16 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

ZF1174 21 Duesenkappe Kunststoff IG=3/8 Zoll 1

FG098 22 FLACHDICHTUNG 1,5X11X15 1

932078 25 AUSSENWASCHEINRICHTUNG VORM. ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)

Strona 124 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

924879 26 HALTER F. S.B. (02/K5) 1

DB216 27 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 A2-70 2

DF185 28 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

ZF1660 30 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 1

112215 30 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 30 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

931126 31 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5)##E 1

912641 32 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DF176 33 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE537 34 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DA719 35 Zylinderschraube ISO 4762 16X 30 A2-70 1

DE242 36 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

930417 40 STECKTUELLE 24 X R3/8Z 1

ZF879 41 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 2

ZF795 45 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. 1

FC108 46 O-Ring 18,00X2,00 1

FC110 47 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 48 O-Ring 36,00X3,00 1

931730 50 AUSSENWASCHEINRICHTUNG SX 1

934810 55 FEDERKLAMMER 2

DC016 56 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)

Strona 125 / 126 MH948 | L 12.06.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF013 57 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

DE578 58 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DF011 59 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

ZF1660 60 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 1

112215 61 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 62 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

101171 63 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 2

DE545 64 SI-MU 6926 M 8 A2 (B40) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH948 | L | 12.06.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	Q-plus (UF 12-15 m) 18 m (MH948)
	Przegląd belek polowych Q-Plus (ETB-023348)
	Folie (ETB-023349)
	Regulacja wysokości zespołu sprężystego / wspornika belki polowej Plus (ETB-023350)
	Część środkowa – rama podnosząca Q-Plus (ETB-023351)
	Hydrauliczna regulacja wysokości Q-Plus (ETB-023352)
	Wysięgniki Q-Plus (ETB-023353)
	Zewnętrzne wysięgniki Q-Plus (ETB-023354)
	Składanie ręczne Q-Plus (ETB-023355)
	Siłownik hydrauliczny Q-Plus (ETB-023356)
	Składanie standardowe Q-Plus (ETB-023357)
	Składanie hydrauliczne Q-Plus (ETB-023358)
	Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem do 04.2008 (ETB-023359)
	Składanie belki polowej Q-Plus, składanie ze wstępnym wyborem od 05.2008 (ETB-023360)
	Składanie ze wstępnym wyborem Q-Plus (ETB-023361)
	Hydrauliczna regulacja nachylenia Q-Plus (ETB-023362)
	Hydrauliczna regulacja nachylenia ‒ rozdzielacz Q-Plus (ETB-023363)
	Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania standardowego na pochyłościach (ETB-023364)
	Uzupełnienie hydrauliczne (Q-Plus) do składania ze wstępnym wyborem na pochyłościach (ETB-023365)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-023366)
	Przewody opryskowe - pojedyncze części (ETB-023367)
	Korpus dysz (ETB-023368)
	3-krotny korpus dysz (ETB-023369)
	Kołpaki bagnetowe (ETB-023370)
	Dysza 5-otworowa (ETB-023371)
	Dysze do 10.2009 (ETB-023372)
	Dysze od 11.2009 (ETB-023373)
	Dysze (3) od 11.2009 (ETB-023374)
	Złącza śrubowe (1) (ETB-023375)
	Złącza śrubowe (2) (ETB-023376)
	Zawory sterujące (ETB-023377)
	Wtyczka SVK (ETB-023378)
	Zespół zaworowy Q-Plus (ETB-023379)
	Potencjometr (ETB-023380)
	Rury ochronne dysz (ETB-023381)
	Rozszerzenie belek polowych (ETB-023382)
	Zestaw filtrów przewodów belki polowej (ETB-023383)
	Znacznik pianowy Q-Plus i Super-S UF01/UG Nova (ETB-023384)
	Dysza piany do znacznika pianowego (ETB-023385)
	Wleczony wąż/wiązka przewodów opryskowych Super-S i Q-Plus (ETB-023386)
	Wleczony wąż (ETB-023387)
	Bloki odcinające (ETB-023388)
	Kamera UF/UG (ETB-023389)
	Oświetlenie (ETB-023390)
	Światło obrysowe (ETB-0000004819)
	Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-023391)


